
 
 

 
Al. Racławickie 14 | 20-950 Lublin | tel. +48 81 445 41 59 | dzp@kul.pl | www.kul.pl 

 

Dział Zamówień Publicznych 

 

Nr sprawy: AZP-240/PN-p30/056/2017                                                                                                Lublin, dn. 28.09.2017 r. 

 

I N F O R M A C J E  Z  O T W A R C I A  O F E R T  

 

Dotyczy postępowania o wartości szacunkowej nieprzekraczającej 209 000 EURO prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: Zawarcie umowy ramowej 
na wykonanie redakcji i korekty językowej publikacji w języku polskim na potrzeby Wydawnictwa  Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II 
 
1. Otwarcie ofert 

1) Otwarcie ofert odbyło się w dniu 27.09.2017 r. o godz. 12:30
 
w siedzibie Zamawiającego, tj. Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II, Al. Racławickie 14,  

20-950 Lublin, Dział Zamówień Publicznych, pokój C-223. 
2) Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia: 120 000,00 zł 
3) W postępowaniu wpłynęło 11 ofert w nienaruszonych, ostemplowanych i zamkniętych kopertach. 
4) Termin składania ofert upłynął w dniu 27.09.2017 r. o godzinie 12:00. 
 

2. Zestawienie ofert 
 

Nr oferty Nazwa (firma) lub imię i nazwisko oraz adres 
Wykonawcy 

Data i godzina 
wpływu oferty 

Cena  brutto za 1 a.a. (zł) Termin realizacji jednego a. a. 
  

Okres gwarancji Warunki płatności 

1 
Róża Pasiuk 
Ul. Kurantowa 4/75 
20-836 Lublin 

20.09.2017 r. 
Godz. 13:34 

95,00 zł 1 dzień kalendarzowy Nie dotyczy Zgodnie z SIWZ 

2 

Justyna Mroczkowska prowadząca działalność 
gospodarczą pod firmą Justyna Mroczkowska 
Edytorka.eu Pracownia redakcji i korekty Justyna 
Mroczkowska 
ul. Marii Skłodowskiej - Curie 6B/8 
56-400 Oleśnica 

21.09.2017 r. 
Godz. 12:16 

109,90 zł 2 dni kalendarzowe Nie dotyczy Zgodnie z SIWZ 

3 

Monika Kuka  prowadząca działalność gospodarczą 
pod firmą  Monika Kuka Editors Monika Simińska 
Os. Kalinowe 2B lok. 12 
62-090 Rokietnica 

25.09.2017 r. 
Godz. 12:23 

100,00 zł 3 dni kalendarzowe Nie dotyczy Zgodnie z SIWZ 

4 
Wojciech Frankiewicz 
Ul. Szafirowa 21/16 
20-573 Lublin 

25.09.2017 r. 
Godz. 14:08 

110,70 zł 4 dni kalendarzowe Nie dotyczy Zgodnie z SIWZ 

5 
Jadwiga Rydzewska 
Ul. Burgaska 6/113 
02-758 Warszawa 

25.09.2017 r. 
Godz. 8:45 

120,00 zł 1 dzień kalendarzowy Nie dotyczy Zgodnie z SIWZ 



 
 

 
Al. Racławickie 14 | 20-950 Lublin | tel. +48 81 445 41 59 | dzp@kul.pl | www.kul.pl 

 

Dział Zamówień Publicznych 

 
 
 

3. Wykonawcy w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego informacji o których mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp, mają 
obowiązek przekazania Zamawiającemu, bez dodatkowego wezwania, oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej,  
o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Wzór ww. oświadczenia stanowi Załącznik nr 3 do SIWZ. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może 
przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w przedmiotowym postępowaniu.  
 

 

                                                                                        Podpisano, 

/-/ mgr Paweł Zołoteńki 

Dyrektor Administracyjny KUL 

 

6 
Renata Ewa Niezbecka 
Ul. Skrzetuskiego 4/38 
20-628 Lublin 

26.09.2017 r. 
Godz. 10:04 

115,00 zł 1 dzień kalendarzowy Nie dotyczy Zgodnie z SIWZ 

7 
Lech Maliszewski 
Ul. Sowińskiego 7/8 
20-040 Lublin 

26.09.2017 r. 
Godz. 10:07 

c.n. 100,00 zł 2 dni kalendarzowe Nie dotyczy Zgodnie z SIWZ 

8 
Magdalena Monika Ryszkowska 
Ul. Baśniowa 5/55 
20-802 Lublin 

26.09.2017 r. 
Godz. 10:18 

120,00 zł 2 dni kalendarzowe Nie dotyczy Zgodnie z SIWZ 

9 
Anna Kołtunowska 
Ul. Legionowa 13/1 
20-053 Lublin 

27.09.2017 r. 
Godz. 09:00 

80,00 zł 2 dni kalendarzowe Nie dotyczy Zgodnie z SIWZ 

10 
Zuzanna Guty 
Barchaczów 24 
22-437 Łabunie 

27.09.2017 r. 
Godz. 10:29 

120,00 zł 5 dni kalendarzowych Nie dotyczy Zgodnie z SIWZ 

11 
Anna Bartoś 
Ul. Bursztynowa 37/10 
20-576 Lublin 

27.09.2017 r. 
Godz. 10:40 

120,00 zł 1 dzień kalendarzowy Nie dotyczy Zgodnie z SIWZ 


